ماہ رواں کے آخری شمارہ میں
دریں تشریف لائیں گے احباب دعا فرمائیں کہ اللہ تعالیٰ حضور کو صحت و سلامتی دے اور ان کی طبیعت بہتر
قادیان - ۱۶ اکتوبر محرم ماہینہ اور بروز جمعہ صاحب سلمہ اللہ تعالیٰ سے اہل و عیال جو بوسری
پہاڑیہ تشریف فرما ہیں اکثر بارش ہوئی رہی۔

۲۲ اگست ۱۹۶۸ء

۲۶ جمادی الاول ۱۳۸۸ھ

مبلغین سلسلہ کا وادی جموں و کشمیر میں تبلیغی و تربیتی دورہ

از محکم مولوی عبدالحق صاحب منسل سلسلہ عالیہ احمدیہ

منسل مدرسہ صاحبہ قادیان نے خوش احوالی سے کہ
اور حضرت میخ و عود علیہ السلام کا خاک کاظم
اسے تدریجاً قاری اور صاحب
اچھے ترجمے سے لڑی ہیں کا ترجمہ و صفات و تشریح
انوار میں صدر محترم نے فرمائی۔